

ACTA DE INICIACIÓN

Código:	F-CAM-057
Versión:	3
Fecha:	09 Abr 14

ORDEN DE COMPRA No. 82298 DE 2021

FECHA:

05 de enero de 2022

CONTRATO No.

Orden de Compra No. 82298 del 10 de diciembre de 2021

OBJETO:

"ADQUISICIÓN Y/O SUMINISTRO Y ENTREGA DE ELEMENTOS PARA LA ATENCION, PREVENCION Y MITIGACION DE RIESGOS Y EMERGENCIAS, PARA LA ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DERIVADOS DEL PAPEL, DE DOTACIONES ESCOLARES, PARA SERVICIOS DE IMPRESION Y, DE SISTEMAS FOTOVOLTAICOS. **NECESARIOS** PARA EL DESARROLLO DE ACCIONES CONTEMPLADAS EN LOS DIFERENTES PROYECTOS DEL PLAN DE ACCION INSTITUCIONAL QUE EJECUTA LA CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DEL ALTO MAGDALENA - CAM, EN PRO DE LA CONSERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE"

CONTRATISTA:

INDUSTRIAS CRUZ HERMANOS S.A.

VALOR CONTRATO:

\$ 14.628.268,01

PLAZO DE EJECUCIÓN:

Dos (2) meses contados a partir de la firma del acta de inicio

En el Municipio de Neiva (Huila), el día cinco (05) de enero de 2022, se reunieron en la Oficina de la Corporación Autónoma Regional del Alto Magdalena-CAM, la ingeniera **DIANA MARCELA BERMEO PARRA**, en calidad de supervisor designado por la CAM y, la Señora **RUTH YOHANNA ACEVEDO ROJAS** identificada con cédula de ciudadanía No. 39.676.990 de Soacha (Cundinamarca), Representante Legal del INDUSTRIAS CRUZ HERMANOS S.A. con NIT No. 860.051.447-7, en calidad de contratista, para dar inicio a la ejecución de la Orden de Compra No. 82298 del 10 de diciembre de 2021, cuyo objeto consiste en "ADQUISICIÓN Y/O SUMINISTRO Y ENTREGA DE ELEMENTOS PARA LA ATENCION, PREVENCION Y MITIGACION DE RIESGOS Y EMERGENCIAS, PARA LA ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS DERIVADOS DEL PAPEL, DE DOTACIONES ESCOLARES, PARA SERVICIOS DE IMPRESION Y, DE SISTEMAS FOTOVOLTAICOS, NECESARIOS PARA EL DESARROLLO DE ACCIONES CONTEMPLADAS EN LOS DIFERENTES PROYECTOS DEL PLAN DE ACCION INSTITUCIONAL QUE EJECUTA LA CORPORACIÓN AUTÓNOMA REGIONAL DEL ALTO MAGDALENA - CAM, EN PRO DE LA CONSERVACIÓN DEL MEDIO AMBIENTE".

No siendo otro el objeto de la presente, se firma a los cinco (05) días del mes de enero de 2022, por los que en ella intervinieron.

DIANA MARCELA BERMEO PARRA
Supervisor

Contratista

Página 1 de 1